Shoageria JUKEL shpk Sipas natyres
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
Ushtrimi Ushtrimi
Nr
Mbyllur Para ardhes
1 |Shitjet neto 6,157,778 6,703,258
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces
(pakesimet shpenz.e mitjet pakesim shpenzimesh)
Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per gellimet
e veta dhe e kapitalizuar
3 Malirat,lendet e para dhe sherbimet -3,867,197 -3,832,931
4 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -95,816 -227,545
5 Shpenzime te personelit -1,411,826 -1,654,573
5,1 Pagat -1,209,800 -1,417,800
52 Shpenzimet e sigurimeve shoqerore -202,036 -236,773
53 Shpenzimet per pensionet
6 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi -293,432 374177
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
7 Te ardhurat dhe shpenzimel financiare nga njesite e kontrolluara
8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet
9 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -5,472 -5,067
10 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -5,472 -5,067
12 Fifimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Shpenzime te panjohura
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 484,025 608,965
15 |Fitimi (humbja) para tatimit 484,025 608,965
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 72,604 60,897
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 411,421 548,069

Perfshin pjesen e filimit neto per aksioneret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksionerel e pakices
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